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Ferrara, 14 giugno 2016 

 

 

 

 

COMUNICAZIONE N. 714 

 

 

 

   Ai docenti del Liceo Artistico “Dosso Dossi” 

   e p.c. al personale ATA 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Sorveglianza Esami di Stato – Turni di presenza 
 

In allegato alla presente i turni di sorveglianza alle prove scritte dell’Esame di Stato. 

 
 
 

Cordiali saluti. 

IL DIRIGENTE 

f.to Fabio Muzi 
 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/1993)  
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ASSISTENZA ALLE PROVE SCRITTE DEGLI ESAMI DI STATO 2016 

LICEO ARTISTICO “DOSSO DOSSI” 

 I COMMISSIONE  

SEDE BERSAGLIERI DEL PO 

II COMMISSIONE 

SEDE DE’ ROMEI 

 5C 5A 5D 

 8.30-11.45 8.30-11.45 8.30-11.45 

MER 

22 

giugno 

 

I prova 

ZAMBONATI EVA 

BATTISTA MARIA 

a disposizione: 

MARCHI VALERIO 

ZARAMELLA SILVIA 

MARANGON PAOLA 

a disposizione: 

GROCCO ANTONELLA 

PINNAVAIA ANGELA 

GUERZONI NICOLETTA  

a disposizione:  

ZANOLLI CESARE 

11.45-15.00 11.45-15.00 11.45-15.00 

PALCHETTI DONATELLA 

GESSI CECILIA 

a disposizione: 

GIULIANI GIORGIO 

GRAZZI ALESSANDRA 

MONTESI ANDREA 

a disposizione: 

RASICCI ADELE 

CASTAGNETTI MARISA 

TOME’ GIUSEPPINA 

a disposizione: 

MINGUZZI VALERIA 

 

 8.30-11.45 8.30-11.45 8.30-11.45 

GIO 

23 

giugno 

 

II prova 

BETTOLI MARIO 

PISANO ANGELA 

a disposizione: 

PALCHETTI DONATELLA 

RONDINA SIMONA 

ZANOLLI CESARE  

a disposizione: 

MARANGON PAOLA 

COCCIA MERI 

LEONINI ELISA 

a disposizione: 

SANTORELLI MARIA 

11.45-15.00 11.45-15.00 11.45-15.00 

GALASSI GABRIELLA 

GIORGIO GIULIANI 

a disposizione: 

MONTESI ANDREA 

RASICCI ADELE 

GROCCO ANTONELLA 

a disposizione: 

LUNGHI ELENA 

ERRICO ANTONIO 

D’ARCANGELO STEFANIA 

a disposizione: 

TOME’ GIUSEPPINA 

 

 8.15-11.15 8.15-11.15 8.15-11.15 

VEN 

24 

giugno 

 

II prova 

MARCHI VALERIO 

MONTESI ANDREA 

a disposizione: 

SANTORELLI MARIA 

LUNGHI ELENA  

PALCHETTI DONATELLA 

a disposizione: 

BETTOLI MARIO 

MINGUZZI VALERIA 

ZABARRI FEDERICA 

a disposizione: 

PISANO ANGELA 

11.15-14.15 11.15-14.15 11.15-14.15 

STEFANONI A. 

ZAMBONATI EVA 

a disposizione: 

BATTISTA MARIA 

RONDINA SIMONA 

GALASSI GABRIELLA  

a disposizione: 

D’ARCANGELO STEFANIA 

CASTAGNETTI MARISA 

TOME’ GIUSEPPINA a 

disposizione: 

GIULIANI GIORGIO 

 

 8.15-11.15 8.15-11.15 8.15-11.15 

LUN 

27 

giugno 

 

II prova 

BETTOLI MARIO 

BATTISTA MARIA  

a disposizione: 

PISANO ANGELA 

D’ARCANGELO STEFANIA 

SANTORELLI MARIA 

a disposizione: 

GALASSI GABRIELLA  

ZABARRI FEDERICA  

RASICCI ADELE 

a disposizione: 

ZANOLLI CESARE 

11.15-14.15 11.15-14.15 11.15-14.15 

MARCHI VALERIO  

GESSI CECILIA 

a disposizione: 

ZAMBONATI EVA 

 

LUNGHI ELENA  

MARANGON PAOLA  

a disposizione: 

RONDINA SIMONA 

 

GROCCO ANTONELLA 

MINGUZZI VALERIA  

a disposizione: 

CASTAGNETTI MARISA 

 


